
Ř Í J E N  2 0 0 8

Fo
to

 ©
 M

.V
ot

av
ov

á

Fo
to

 ©
 2

00
8 

Lu
ci

e 
R

ob
in

so
n

Fo
to

 ©
 M

.K
ub

ic
a

Fo
to

 A
rc

hi
v

HANA
ZAGOROVÁ

album
duetů

KAREL ŠÍP
DVD Všechnopárty

PAVEL ŠPORCL &
ROMANO STILO
Gipsy Way

DVD
MARIE
ROTTROVÁ
TISÍC TVÁŘÍ
LÁSKY



N
O

V
I

N
K

Y
 

K
L

A
S

I
K

Y
 

02

Václav Bednář, Beno Blachut, Ivo Žídek, Přemysl Kočí, Helena Tattermuschová
Jaroslav Horáček a další, Orchestr a sbor Národního divadla v Praze, dirigent Bohumil Gregor

Poprvé na CD vychází nahrávka poslední Janáčkovy opery v legendárním nastudování Bohumila Gregora
a sólistů opery Národního divadla z roku 1964, které se dostalo prestižního ocenění Grand Prix du disque
lyrique v Paříži v roce 1978. Jde se o nahrávku, která svým sólistickým obsazením a hudebním nastudováním
připomíná inscenaci, která měla premiéru v Národním divadle v dubnu 1964, a která znamenala zásadní zlom
v inscenování tohoto díla.
Poslední opera brněnského Mistra vznikla na samém sklonku skladatelova života a prvního uvedení se
dočkala v brněnském divadle až dva roky po jeho smrti v roce 1930. Za podklad sloužil Janáčkovi Dosto-
jevského román Zápisky z mrtvého domu, podle nějž si naskicoval scénář a sám napsal libreto. Děj opery nás
zavádí do sibiřské věznice a líčí osudy jednotlivých vězňů. Z Janáčkova díla je cítit nesmírný soucit s lidským
utrpením, kdy každý z příběhů dosvědčuje, že zejména tvrdé prostředí a bída byly hlavními příčinami zločinů.
Dochovaná hudební nahrávka nám nejen přibližuje dobovou hudební interpretaci díla Leoše Janáčka a teh-
dejší vysokou úroveň souboru opery Národního divadla, ale především díky neopakovatelným pěveckým
výkonům přináší nevšední umělecký zážitek.

2CD  SU 3953-2

JANÁČEK: Z mrtvého domu
Opera o třech jednáních (podle F. M. Dostojevského Zápisky z mrtvého domu)

Velmi oceňovaná nahrávka opery
Leoše Janáčka poprvé na CD!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

Josef Suk – housle, Václav Hudeček – housle, Ivan Moravec – klavír, Miloš Sádlo – violoncello,
Česká filharmonie / Jiří Bělohlávek,Václav Neumann

Nenajdete snad jediného velkého violoncellistu, který by na repertoáru neměl Dvořákův koncert h moll.
Nahrávky různých provedení klavírního a houslového koncertu se již počítají také na desítky. Zmíněné koncerty
patří k tomu nejlepšímu, co bylo pro tyto nástroje napsáno.
Na této kolekci určené milovníkům Dvořákovy hudby najdete v orchestrální instrumentaci i méně známý vio-
loncellový koncert A dur zkomponovaný původně s doprovodem klavíru. Menší náladové skladby pro housle
(Mazurek, Romance) resp. violoncello (Rondo, Klid) a orchestr jsou jistým protipólem velkých koncertů
a doplňují tuto kolekci.
Existuje-li něco jako „dvořákovská“ interpretační tradice, pak zde zastoupení sólisté v čele s houslistou Josefem
Sukem (mimochodem skladatelovým pravnukem) či klavíristou Ivanem Moravcem jsou rozhodně jejími předními
nositeli.A kdo jiný než Česká filharmonie, v jejímž čele Dvořák stál, by se měl pyšnit dvořákovskou tradicí?

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny,
ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

3CD  SU 3965-2

The Best of Czech Classics
ANTONÍN DVOŘÁK: KONCERTY
CD1: Koncert č. 1 A dur pro violoncello a orchestr (1865, arr. J. Burghauser), Koncert g moll pro
klavír a orchestr op. 33 (1876)
CD 2: Romance f moll pro housle a orchestr op. 11 (1873/1877), Mazurek pro housle a orchestr
op. 49 (1879), Houslový koncert a moll, op. 53 (1879)
CD 3: Klid pro violoncello a orchestr op. 68/5 (1893), Rondo g moll pro violoncello a orchestr op. 94
(1893), Koncert č. 2 h moll pro violoncello a orchestr op. 104 (1895)

Dvořákova kompletní koncertantní
tvorba ve špičkové interpretaci!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny,
Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

Pražský komorní orchestr, Ondřej Kukal
Josef Hála, Petr Jiříkovský – klavír

Skladby Bohuslava Martinů (1890–1959) uvedené na tomto CD spatřily světlo světa v rozmezí let 1937–50
a ačkoli Concerto grosso vzniklo ještě v Paříži (1937), všechny již byly premiérovány ve Spojených státech, kam
byl skladatel nucen utéci před válkou. Nebývalý úspěch bostonské premiéry Concerta grossa skladateli doslova
otevřel dveře a přinesl mu další objednávky a nabídky. Martinů se zde inspiroval barokními hudebními formami
a postupy, Sinfoniettu La Jolla lze považovat za jeho rozloučení s neoklasicismem. Společným rysem tří skladeb
je i užití klavíru (v Concertu grossu dokonce dvou) spíše v roli orchestrálního než koncertantního nástroje.
Repertoár Pražského komorního orchestru sahá od baroka po soudobou tvorbu, jeho velká zkušenost s hud-
bou starších období jej činí ideálním interpretem pro tento výběr z Martinů tvorby. Skvostná nahrávka je
podtržena přítomností osobností obou klavíristů (Hála byl dlouholetým spoluhráčem Josefa Suka, Jiříkovský
nahrává s Pavlem Šporclem) i zkušeného dirigenta a skladatele Ondřeje Kukala.

CD  SU 3958-2

MARTINŮ: La Jolla,Toccata, Concerto grosso
Sinfonietta La Jolla pro klavír a komorní orchestr (H 328)
Toccata e due canzoni pro malý orchestr (H 311)
Concerto grosso pro komorní orchestr (H 263)

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 17. 10. 2008

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

2CD

3CD



03

Filharmonie Brno, dirigent Jakub Hrůša

K Janáčkově symfonickému dílu se stále vracejí mnozí zkušení dirigenti – pro jeho sršatou expresivitu,
barevnost emocí i průzračnou čistotu inspirovanou z hluboké studnice lidové hudby. Jakub Hrůša dokazuje, že
fascinace Janáčkovou hudbou se týká i nejmladší dirigentské generace. Nahrávku temperamentně otevírá šes-
tice Lašských tanců. Z Příhod lišky Bystroušky si Jakub Hrůša zvolil jen zřídka uváděnou verzi suity, kterou
uspořádal znalec Janáčkova díla, František Jílek. Jeho suita zachovává původní Janáčkovu instrumentaci
a prochází celý dějový oblouk opery. Celou nahrávku korunuje rapsodie pro orchestr Taras Bulba. Již původní
Janáčkův název díla – Slovanská rhapsodie – odráží nejen národní, ale slovanskou hrdost, která je zde oslave-
na v postavě statečného kozáckého vůdce Tarase Bulby. Fascinaci kulturou carského Ruska se podařilo
Janáčkovi jedinečně přenést do kompozice, které se zde ujal Janáčkovým dílem fascinovaný mladý dirigent.

CD  SU 3923-2

JANÁČEK: Lašské tance
Suita z opery Příhody lišky Bystroušky,Taras Bulba

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/399,- Sk
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

Pavel Šporcl – housle
Romano Stilo – slovenská cikánská cimbálová kapela
(Marek Rajt – 1. housle, Nikola Sléz – 2. housle,
László Onodi – kytara, viola, Martin Rajt – kontrabas,
František Rigo Sr. – cimbál, František Rigo Jr. – elektrický klavír)

Nové CD houslového virtuosa Pavla Šporcla zachycuje dva unikátní společné koncer-
ty se slovenskou romskou cimbálovou muzikou Romano Stilo; mimořádné byly nejen
setkáním těchto muzikantů, ale i pro Šporcla nezvyklým repertoárem a atmosférou
na pódiu i v hledišti. Stejně jako Pavel Šporcl s gustem vykračuje z pole klasické
hudby do jiných žánrů, ani Romano Stilo nelze považovat za ortodoxní cimbálovou
kapelu.Vedle cikánské, maďarské a rumunské lidové hudby zazněly na koncertech
skladby Pabla Sarasateho, Johannesa Brahmse či Arama Chačaturjana inspirované
touto muzikou, to vše chvílemi ještě okořeněno trochou jazzu.
Repertoár, který se zdá být vyhrazen jen muzikantům s cikánskou krví v žilách, hraje
Šporcl s takovou suverenitou a přesvědčivostí, že máte chuť prozkoumat jeho
rodokmen. Romano Stilo jsou mu skvělým partnerem a je radost být u toho vzá-
jemného muzikantského jiskření.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie,Týdeník rozhlas, Music, aha-online, S tebou…, Story, Květy
Mediální partner: Český rozhlas 1- Radiožurnál
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava,
Hudební rozhledy, iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo,
Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.

CD  SU 3951-2

PAVEL ŠPORCL & ROMANO STILO
Gipsy Way

Strhující rytmus plný vášně – to je nové album
Pavla Šporcla s romskou kapelou Romano Stilo!

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/399,- Sk
VYCHÁZÍ: 17. 10. 2008

www.pavelsporcl.cz

Dirigent Jakub Hrůša fascinován
temperamentem hudby Leoše Janáčka

T
I

P
 

M
ù

S
Í

C
E

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

PŘIPOMÍNÁME   NOVÉ CENY!

CD  SU 3860-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 3884-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 3709-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 3772-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 3621-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 3931-2

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč/359,- Sk



04

U
D

Á
L

O
S

T
 

M
ù

S
Í

C
E

DVD  SU 7093-9

DVD MARIE ROTTROVÁ:
TISÍC TVÁŘÍ LÁSKY

Všechno nejlepší konečně na DVD!

Premiérové DVD Marie Rottrové je bilancí znamenitých písniček
mimořádné interpretky s desítkami let neslábnoucí popularitou!
K atraktivní sestavě klipů připojený dokument režiséra Jana Mudry navíc

uvádí věci do souvislostí s životními osudy paní Marie – a jeho tele-
vizní uvedení patřilo k těm vůbec nejsledovanějším programům.
Obrazem i muzikou černobílé soulové začátky v úžasné ostravské
muzikantské partě kolem pánů Kovalčíka nebo Figara, ať už se
jmenovala kýženě Flamingo či spíše nuceně Plameňáci. Poté pís-
ničky původní či převzaté, ale interpretací vždy originální.
Velký důraz na texty a textaře: Jiřina Fikejzová, Jaroslav Wykrent,
Zdeněk Borovec nebo Jaromír Nohavica pomohli vytvořit silně
ženskou a zcela nepředstíranou image zpěvačky s občas jemně
nachraptělým sexy hlasem, důvěryhodnou přátelskostí kamarád-
ky i něžným projevem trvale zamilované partnerky.
Moravské lidové, polské hitové, angloamerické rytmické i lehce
countryové, české nostalgické i silně melodické, všechny vlivy
pak sjednocené Marií Rottrovou, proslulou náročností výběru
repertoáru a účinností jeho podání. Obrázky navíc 28x ukážou,
že přirozenou, suverénní a vždy atraktivní i před kamerou: jaké
další doporučení toto DVD potřebuje?

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, S tebou…, Story, Květy

Mediální partner: Česká televize (self shopping), Frekvence 1
PR: iDnes,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské
noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star,
Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.

Soutěže: pikant.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact Liberec,
Rádio Šumava, Rádio OK ad… 

PŘIPOMÍNÁME:

CD  SU 5508-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5678-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5579-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

Fo
to

 ©
 M

.V
ot

av
ov

á

VINOHRADY, VINOHRADY • THE HOUSE THAT JACK BUILT •

KŮŇ BÍLÝ • ŘEKA LÁSKY • BLUES ŘETĚZŮ • CO MÁM,TO DÁM •

LÁSKO… • PERPETUUM MOBILE • ON MÁ • TISÍC TVÁŘÍ LÁSKY •

RANNÍ LOUČENÍ • MARKÉTKA • TO MÁM TAK RÁDA •

MUŽI JSOU STEJNÍ • TEN VŮZ UŽ JEL • KDYŽ JSEM ŠEL

Z HRADIŠŤA • LÁSKO,VONÍŠ DEŠTĚM • MUŽ ČÍSLO 1 •

KDO MÁ RÁD • CO JE MEZI NÁMI LÁSKO • ZŘEJMĚ LETOS

NIKDE NEJSOU KYTKY • CHCI TĚ • TAK TOHLE JE LÁSKA •

S TÍM BLÁZNEM SI NIC NEZAČÍNEJ • VZPOMÍNKY MI ZŮSTANOU •

JIZVA NA DLANI • TAK TO JEST • TO MÁ ČAS •

BONUS MARIE ROTTROVÁ – HVĚZDY MORAVY



N
O

V
I

N
K

Y
 

¤
Í

J
N

A

05

Podtitul nepřipouští žádné pochybnosti: Hana Zagorová a její pěvečtí hosté v písních
s puncem evergreenů! Paní Hana se potkala se spoustou zajímavých písničkových
partnerů, a hned 22 příkladů najdete na této nové speciální kompilaci.
Krom těch snad spíše očekávatelných, jako jsou Vlastimil Harapes, Štefan Margita,
Karel Vágner, Petr Rezek, Drupi, Stanislav Hložek či Petr Kotvald, tu najdete i řadu
dalších. Kolegové Karel Gott, Helena Vondráčková či Petra Janů jsou doplněni možná
méně úchvatně zpívajícími, ale o to lépe dramaticky či humorně spolupráci akcentu-
jícími herci Helenou Růžičkovou, Borisem Rösnerem nebo Jurajem Kukurou.
Hana Zagorová je vždy příjemnou hostitelkou, a také proto jsou tyto duety
posloucháním sympaticky plynoucím a vzpomínky spolehlivě vyvolávajícím: od Mistra
basů přes Biograf láska, Duhovou vílu, Setkání, Dvě žlutá kuřátka,Asi, asi, Jinak to
nejde či To by nebylo fér až po titulní Dávné lásky s Karlem Gottem a vstupní /
závěrečné Andělé už nesmí v ráji spát / Ave Maria se Štefanem Margitou.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, S tebou…, Story, Květy
Mediální partner: Rádio Blaník • PR: iDnes,TV Revue, Music,
Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,
TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Glanc, Story,Aha!,
Žena a život ad. • Soutěže: pikant.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact Liberec,
Rádio Šumava, Rádio OK ad…

CD SU 5898-2

HANA ZAGOROVÁ:
DÁVNÉ LÁSKY/Duety

Album zlatých duetů
i mimořádných setkání
Hany Zagorové

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

Dámám se prý životní výročí připomínat nemají, ale u pani Yvetty je to v jejím ener-
gickém pracovním zápřahu tak překvapující číslo, že ho opravdu těžko opominout:
80 let!
Nová kompilace jejích nejkrásnějších písniček je dokladem pěvecké suverenity, výra-
zové elegance i štěstí na výborné spolupracovníky. Už od konce padesátých let pozi-
tivně ovlivňuje podobu naší populární hudby, zdánlivě mimo trendy, ale spíše nad nimi:
kolik stylových vln už se mezitím přehnalo, ale její melodické songy jsou pro mnohé
stále tím nejsprávnějším majákem.
Výčet názvů je výčtem úspěchů: Já jsem zamilovaná, Malá černá kočička,Vaya con dios,
Lavička v jasmínu, Když v baru houstne dým, Zhasněte lampiony, Moje srdce housle
jsou, Jako Penelopé, Čas borůvkových koláčů,Volám nashledanou,Vyznání v růžích…
Pět desítek písniček, pět desítek krásných dárků na památku od zpěvačky sympatické
snad opravdu každému. Pokud nejsou přímo fanoušky, pak ji přinejmenším respektují
– krásný osud, který v často nelítostném popu opravdu není dopřán všem!

2CD  SU 5901-2

YVETTA SIMONOVÁ:
DÁREK NA PAMÁTKU
50 nejkrásnějších písní

To nejlepší od jubilující Yvetty Simonové!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

2CD

PŘIPOMÍNÁME:

2DVD  SU 7055-9

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
2DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7086-9

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

PŘIPOMÍNÁME:

2CD  SU 5622-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč 359,- Sk

4CD  SU 5688-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 699,- Kč/839,- Sk

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, S tebou…,
Story, Květy
Mediální partner: Čro 2 Praha
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe
Press), Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel,
Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky
CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: pikant.cz,TV Revue, Český rozhlas, Radio Jizera,
Radio Čas, Radio Contact Liberec, Rádio Šumava,
Rádio OK ad… 

4CD

2CD



06

K
O

L
E

K
C

E
 

C
D

Pod oprávněně rozlúčkovým názvem přichází kolekce klasických alb, úplně nová
nahrávka a fotografická příloha, to vše od a o Katapultu! V papírovém boxu se skrývá
6 CD se songy vydanými v letech 1978 až 1991, včetně anglické verze zásadního 2006
(vůbec poprvé na cédéčku) a singlových bonusů, ale také záznam výtečného loňského
koncertu z pražského klubu Futurum, věnovaného Oldou a Dědkem zasnulému
bubeníkovi Toljovi Kohoutovi.
Katapult se přes rozličné peripetie vývoje a hodnocení už dávno stal definitivní
součástí naší nejslavnější rockové historie, jasnou poznávací značkou, synonymem
pro často jen zdánlivě jednoduchou bigbítovou písničku s trvanlivými slogany
opatřeným textem, vzpomínkou i současností pro už několik generací posluchačů.
Pokud je teď jeho koncertní cesta ze smutně objektivních důvodů u konce,
připomeňme si v krabičce s téměř stovkou songů maximum z již dostupného
i mimořádnou variantu, hranou jen ve dvou.
Olda Říha a Olda Slezák ve studiu ADK nalezli optimální zvukovou podobu ve formě
nového masteringu, archivy do bookletu vydaly spoustu zajímavých fotografií.

6CD  SU 5893-2

KATAPULT:
GOOD BYE!

6 CD box obsahuje celkem
98 písní a 398 minut muziky.
Definitivní sbohem,
vskutku parádní!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 6CD 699,- Kč/839,- Sk
VYCHÁZÍ: 17. 10. 2008

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas,Music, aha-online, S tebou…,
Story, Květy
Mediální partner: Čro1 Radiožurnál 
PR: iDnes- Show, Pop&Rock, Report,TV Revue, Music,
Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské noviny,
Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk,
Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc,
Story, Musicserver.cz,Aha! ad.
Soutěže: www.katapult.cz,Atlas.cz, Český rozhlas,
Radio Jizera, Radio Hey, Radio Čas, Radio Proglas ad.

AKTUÁLNÍ TERMÍNY Z POSLEDNÍHO TURNÉ
KATAPULT – NA ROZLOUČENOU!
16. 10. Mladá Boleslav 
20. 10. Nové Město

na Moravě 
22. 10. Chomutov 
30. 10. Liberec 

05. 11. Plzeň 
08. 11. Velhartice 
13. 11. Praha 
19. 11. Pelhřimov 
27. 11. Praha 

02. 12. Františkovy Lázně 
04. 12. Zlín – Velké kino 
06. 12. Kadaň 
13. 12. Cheb 

Zajímavá edice nejlepších kousků ze čtyř dekád naší rockové audio historie se propracovala
do finále! Stejně jako u předchozích kompilací vznikajících pod patronací Rádia Beat dostáváte
k dispozici téměř 80 minut v rámci stylu pestrého poslouchání s označením „podstatné“:
Olympici, Kaťáci i Kabáti, Zuzana Michnová, Michal Prokop, Jiří Schelinger nebo Petr Kalandra,
Pražský výběr, Krausberry,Arakain, Hudba Praha, Žlutý pes,Tři sestry, Blue Effect,Abraxas,
z nejnovějších položek pak třeba kapela Votchi s hostujícící Bárou Basikovou.
Pro vlastníky předchozích dílů je to nutnost, dokončující vskutku dost kompletní encyklope-
dický pohled na český bigbít v průběhu desetiletí. Pro všechny pak zkušeně vybrané a komfort-
ně seřazené poslouchání do auta, k práci či k večernímu sezení: každý s jen mírnou slabostí
na domácí rock si tu opravdu vybere.A nebude-li snad mít dost, pak díly 1 až 4 mu docela
určitě apetit uspokojí!

PROMOTION
Mediální partner: Radio Beat
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD,
Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Story,Aha!, Žena a život,Týdeník Rozhlas… ad.

CD  SU 5902-2

RÁDIO BEAT DOPORUČUJE DÍLA
ČESKÝCH MISTRŮ 5

Pátý díl encyklopedie
pravého beatu!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5808-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5718-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5632-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5611-2

PŘIPOMÍNÁME

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5707-2

PŘIPOMÍNÁME

6CD

2CD



07

Hosté: Bolek Polívka, Jitka Němcová, Jiří Suchý, Maroš Kramár, Karel Gott,
Irena Obermannová, Olga Sommerová, Marek Eben, Antonín Kinský,
Jiří Lábus,Václav Tomšovský, Josef Alois Náhlovský,Varhan Orchestrovič Bauer,
Štefan Margita, Štěpán Mareš, Petr Urban

Moderátor, textař, zábavný společník a showmann Karel Šíp slaví svým televizním humori-
stickým pořadem Všechnopárty stále větší a větší úspěchy. Do své talkshow si zve vždy
po třech hostech, které spojuje jedno téma.V diskusi s nimi pak mimořádně milým, nea-
gresivním postojem, dokáže v hostech objevit skryté démanty, zakutané uvnitř každé
z pozvaných osobností. Překvapivá odhalení dokáže neobyčejně vtipně komentovat
a pohotově rozvíjet dalšími dotazy, takže inspiruje hosty k nečekaným zábavným sdělením.
Bolek Polívka se například rozhovořil o popíjení slivovice při hraní pinkpongu, Irena Ober-
mannová, spolu s Olgou Sommerovou, přesvědčovala Karla Šípa, že Bůh je žena, Jiří Lábus
vypráví o své příruční lékárničce a fintě, jak vyzrát na choroby, Marek Eben o golfové vášni.
Při stém pořadu oblíbené talkshow vznikl v ČT tzv. speciál, který tvoří základ našeho
výběru.Ten je pak doplněn o řadu dalších výborných momentů, jež se do speciálu nevešly.
Nyní máme před sebou na jednom DVD opravdu to nejlepší z úspěšné televizní podívané,
která každý týden láká k obrazovkám velké množství diváků.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, Květy, Story, S tebou…
Mediální partner: Česká televize (self shopping)
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel,
Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: pikant.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact Liberec, Rádio Šumava, Rádio OK ad… 

DVD  SU 7095-9

DVD VŠECHNOPÁRTY

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč/419,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

Výběr ze skvělé talk show Karla Šípa na DVD!

N
O

V
I

N
K

Y
 

D
V

D

Nepřehlédnutelná osobnost Heleny Růžičkové, herečky nadané tak sympatickým komediál-
ním darem a schopností brát s humorem i sebe samu, nemohla chybět po více než půl sto-
letí v žádném ze zábavných pořadů Československé a České televize. Nejen, že se bez ní
neobešel žádný televizní Silvestr, ale ani kabarety, písničkové pořady, pohádky a seriály.
I z malé epizodní role dokázala stvořit živoucí postavu a dostala-li více prostoru, její hrdinky
převyšovaly mnohdy okolní spoluhráče. Náš výběr přináší rozšířený pohled na tvorbu toho-
to symbolu češství (tak ji nazval režisér Zdeněk Troška). Z televizního archivu se
soustředíme na parodická písničková vystoupení, komické scénky z kabaretních a estrádních
vystoupení a ukázky ze slavných seriálů a pohádek.Ve výběru scének a výstupů jsme
se zaměřili na záznamy České televize a vypátrali několik zcela neznámých komických čísel,
v nichž Helena Růžičková zvláště září .V bonusu objevíme i druhou tvář Heleny Růžičkové,
skvělé představitelky tzv. charakterních rolí (ukázka ze seriálu Vlak dětství a naděje,
Přítelkyně z domu smutku a Revizor z Činoherního klubu).
Portrét populární komediální herečky, velké nejen svou postavou.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, Květy, Story,
S tebou…
Mediální partner: Česká televize (self shopping), Frekvence 1
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press),
Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD,
Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina,
Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: Atlas.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas,
Radio Contact Liberec, Rádio Šumava, Rádio OK ad…

DVD  SU 7077-9

HELENA RŮŽIČKOVÁ Ať žije smích!

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

Nejlepší scénky nezapomenutelné herečky!

Fo
to

 ©
 M

.K
ub

ic
a



08

N
O

V
I

N
K

Y
 

–
 

M
L

U
V

E
N

É
 

S
L

O
V

O

Hrají:Petr Kostka,Michal Dlouhý,Ondřej Kepka,Bronislav Poloczek (I. a II.CD) a Michal Pavlata (III.CD)

Zvuková podoba klasického románu Eduarda Štorcha adresovaného mladým čtenářům vznikala postupně
v uplynulých letech (I. CD vyšlo v r. 2001) na základě scénářů režiséra Tomáše Vondrovice.Třetím CD
(Na Bílé skále) se adaptace literární předlohy uzavřela a vy tak dostáváte do rukou Lovce mamutů téměř
kompletní. Scénická hudba Václava Zahradníka a Jiřího Pazoura (III. CD), spousta zvukových efektů, skvělé
výkony interpretů, vynalézavá zvuková režie a celkový režijní přístup scénáristy, který dává svému dílu
konečnou podobu, přiřazuje tento titul k tomu nejlepšímu, co v oblasti mluveného slova v Supraphonu
v poslední době vzniklo.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko, aha-online
PR: MFD, iDnes,Vltava Labe Press, ČT1 Hřiště – CD do soutěže,
Korzo, ČTK,TV Revue, Novinky CZ,Vlasta, Právo,TV
Duel,Týdeník Televize,Vlasta + dětská periodika….ad.
Soutěže: Alík.CZ, ČT1 – Hřiště + Dobré ráno

3CD  SU 5870-2

LOVCI MAMUTŮ (komplet)
I. CD Kopčem, strážce ohně: Kopčem aVeverčák, Zubři,Věstonická tlupa, Mamuti a cizí lovci,
Nešťastný lov, Nový domov, Boj s medvědem, Kopčem, strážce ohně
II. CD Kopčem v nebezpečí: Prolog, Lev jeskynní, Na dně propasti, Sobi, Nepřátelská tlupa,
Kopčem v zajetí, Prodán!, Mamuti, Kopčem se vrací,Velký boj, Mamutík náčelníkem,
V Moravské bráně, Dále – za sluncem
III.CD Na Bílé skále: Chlapec a mamut, Libeňská tlupa, Na mamuta, Za ohněm, Divocí koně,
Vyzvědači, Sobi a cizí lovci, Medvědi, Hlad,Vynález ohně

Zvuková podoba klasického románu
Eduarda Štorcha v kompletním vydání!

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

3CD

Účinkují Miroslav Horníček, Jan Werich, Jiří Sovák, Milan Lasica a Július Satinský, Josef Škvorecký,
Vladimír Svitáček a diváci

Miroslav Horníček byl člověkem, u něhož se obvykle k podstatnému jménu osobnost přidává přívlastek rene-
sanční. Byl skvělým hercem, ač herectví nestudoval, napsal řadu knížek i divadelních her, aniž se považoval za
spisovatele či dramatika, šest let byl hereckým partnerem Jana Wericha, který tehdy představoval vrchol naše-
ho hereckého Olympu, na světové výstavě v Montrealu uváděl anglicky slavný Kinoautomat, ač tento jazyk
neovládal a tak bychom mohli pokračovat. Jeho pohotovost, schopnost improvizace, moudrost a nekonečná
invence jsou nejlépe patrné z jeho Hovorů H natáčených koncem 60. let minulého století pro televizi. Sestřih
toho nejlepšího z nich vám na třech CD nabízí tento titul, kterým připomínáme i nedožité Horníčkovy
devadesátiny (narozen 10. listopadu 1918 v Plzni).

3CD  SU 5917-2

HOVORY H
I. CD – Pozvánka k Hovorům H a první dotazy diváků, O Janu Werichovi, O popularitě sVladimírem
Svitáčkem, Jízda na koni, O Jiřím Sovákovi, Historka o uškrcení šohaje, Lekce z dadštiny, Reakce diváků
na lekci z dadštiny, Zmeškané představení a něco navíc
II. CD – Divadelní historky, Jak jsem hrál v operetě, O zpívání, Jak jsem nezpíval v Prodané nevěstě,
Jak jsem cestoval, O penězích na cestách a o jízdním řádu, O dobrodružství, o víně a jídle v zahraničí,
O dopravních prostředcích, Jak dohonit „bycha“ a Námluvy Pelopovy
III. CD – Miroslav Horníček s Milanem Lasicou a Júliem Satinským objevují Slovensko, S Janem Werichem
o televizi a lecčems jiném, Odpovědi na dotazy diváků, Kdo dá přednost knížce před srnčím na smetaně?,
Hovory s Jiřím Sovákem, O divadle v Českém Krumlově a hlavně o Fojtovi

Legendární Hovory H Miroslava
Horníčka nyní v kompletu 3CD!

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 24. 10. 2008

3CD

Vypráví Jan Werich
Dále hrají Jiřina Šejbalová,Vlasta Burian, František Filipovský, Ferenc Futurista a Vlastimil Brodský

Dvanáctidílný komplet nahrávek četby Švejka Janem Werichem, vydaný v roce 2004, byl nejen výrazným
edičním činem Supraphonu, ale u posluchačů se setkal s mimořádným zájmem. Nyní vydává Supraphon tento
dvanáctidílný komplet v krabičce, doplněn o třinácté CD, které je bonusem k původní řadě.V bonusu objeví
posluchači nahrávky Švejka s Ferencem Futuristou z roku 1936, unikátní záznamy slavné inscenace Švejka
z divadla Větrník z roku 1946 a především nikdy nevydané nahrávky dialogu Švejka Jana Wericha s Jiřinou
Šejbalovou v roli paní Müllerové a Vlastou Burianem jako feldkurátem Katzem z roku 1953.Tyto nahrávky
nemohly být zřejmě v roce svého nahrání použity pro jejich totální uvolněnost a svobodnou rozjívenost, s níž
Vlasta Burian mistrovsky vytváří opilého kuráta. Bonus končí vzpomínkami Josefa Lady na Jaroslava Haška
a na vlastní ilustrování Švejka. Kartonová krabička zahrnuje i obsáhlou brožuru s těmito slavnými Ladovými
ilustracemi.V textu nalezneme vše, co podstatného o Švejkovi napsali Karel Hvížďala, Karel Kosík, Bohumil
Hrabal,Vladimír Just a ve vzpomínkách přímí účastníci nahrávání Švejka Janem Werichem, Josef Cincibus ml.
a Jiří Šrámek.
Nahrávka Švejka s Janem Werichem nyní v novém kompletu, kde 12 CD je doplněno o bonusové třinácté
CD s alternativními nahrávkami a švejkovskými archivními objevy!

13CD  SU 5923-2

Jaroslav Hašek: Osudy dobrého vojáka Švejka
Box 13 CD (původních 12 CD rozšířeno o bonusové CD)

Obsahuje bonusové CD
s alternativními nahrávkami
a švejkovskými archivními objevy

KATEGORIE: BGL
DOPORUČENÁ MOC: 13CD 1 399,- Kč/1 679,- Sk
VYCHÁZÍ: 17. 10. 2008

13CD

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, iDnes, aha-online, S tebou…, Story, Květy • PR: Týdeník Rozhlas,
iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press),Vlasta, ČTK, Blesk, Nedělní Blesk,
Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko, aha-online • PR: MFD, iDnes,Vltava Labe Press, ČT1 Hřiště – CD
do soutěže, Korzo, ČTK,TV Revue, Novinky CZ,Vlasta, Právo,TV Duel,Týdeník Televize,Vlasta
+ dětská periodika….ad. • Soutěže: Alík.CZ, ČT1 – Hřiště + Dobré ráno



09

D
I

V
A

D
L

O
 

S
+

H
 

/
 

S
P

E
C

I
Á

L
N

Í
 

N
A

B
Í

D
K

A
K

O
N

C
E

R
T

DĚTSKÉ TRIČKO S MOTIVEM SPEJBLA & HURVÍNKA
Supraphon ve spolupráci
s Divadlem Spejbla & Hurvínka
připravil pro děti speciální
fanouškovské tričko. Je bílé
s barevným potiskem obrázku
Spejbla, Hurvínka, Máničky a psa
Žeryka v červeném autíčku.
Tento motiv se objevil také
v souvislosti s právě probíhajícím
turné oblíbeného loutkového
divadla. (Kvalita triček je 190g/m2

gramáž – B&C Collection, B&C
Exact 190/Kids).

velikost 104 pro věk 3-4 roky 
velikost 116 pro věk 5-6 let 
velikost 128 pro věk 7-8 let

Doporučená cena: 199,- Kč

MICHAL PROKOP A FRAMUS FIVE CHYSTAJÍ
DVĚ VELKÁ VYSTOUPENÍ V PRAZE !
9. listopadu 2008 v Lucerně proběhne křest boxu 6 CD „Pořád to platí“ se všemi alby z let
1968–1989. Na tomto speciálním koncertu, který spolupořádá Radio Beat zároveň zahrají
další legendy československého rocku, jako jsou Collegium Musicum s Marianem Vargou,
Blue Effect s Radimem Hladíkem, brněnští Progress v silné sestavě i s Pavlem Váně
a Vladimír Mišík s ETC... 19. prosince 2008 pak tradičně v divadle Archa uvidí a uslyší
diváci vánoční koncert, tentokráte mimo jiné věnovaný letošním šedesátinám dvou
Michalových letitých spoluhráčů – Jana Hrubého a Luboše Andršta.

www.michalprokop.cz

ŘÍJNOVÉ TERMÍNY TURNÉ DIVADLA S+H:
01. 10. České Budějovice
02. 10. České Budějovice
05. 10. Příbram

11. 10. Nový Jičín
12. 10. Ostrava
13. 10. Ostrava

14. 10. Karviná
15. 10. Havířov
16. 10. Frýdek-Místek

17. 10.Vsetín
18. 10. Prostějov
19. 10.Třebíč

22. 10. Kutná Hora
23. 10. Kutná Hora

www.spejbl-hurvinek.cz

SU 5822-2
6CD BOX



P
¤

I
P

O
M

Í
N

Á
M

E

10

MARTINŮ
JANÁČEK
KABELÁČ
Ivo Kahánek – klavír

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

CD  SU 3945-2

BEST OF VIVALDI
P. Šporcl, J. Stivín, G. Demeterová ad.

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/179,- Sk

CD  SU 3963-2

MARTINŮ: Nipponari,
Kouzelné noci, Česká rapsodie
Dagmar Pecková – soprán
Ľubica Rybárska – soprán
Ivan Kusnjer – baryton
Kühnův smíšený sbor
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK
dirigent Jiří Bělohlávek

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 3956-2

BEST OF
LUBOMÍR BRABEC
Guitar Solo Collection

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/179,- Sk

CD  SU 3964-2

Smetanovo trio
ČAJKOVSKIJ
DVOŘÁK

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

CD  SU 3949-2

MARTINŮ: Sonáta č. 3
(H340),Variace na slovenskou
lidovou píseň (H378)
EBEN: Suita balladica
SLUKA: Sonáta
Tomáš Jamník – violoncello
Ivo Kahánek – klavír

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

CD  SU 3947-2

Petr Skoumal:
KAMPAK BĚŽÍŠ, JEŽKU
Písničky pro děti

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5915-2

KRTEČKOVA
DOBRODRUŽSTVÍ
box 5CD
Vyprávějí Marek Eben a Krteček

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
5CD 499,- Kč/599,- Sk

5CD  SU 5914-2

POHÁDKY Z PAŘEZOVÉ
CHALOUPKY
Vypráví Jiřina Bohdalová

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/359,- Sk

3CD  SU 5918-2

5CD 3CD

Michal Viewegh:
KRÁTKÉ POHÁDKY
PRO UNAVENÉ RODIČE
Vypráví Saša Rašilov

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 249,- Kč/299,- Sk

2CD  SU 5868-2

2CD



POP GALERIE
MIKI VOLEK

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/179,- Sk

CD  SU 5785-2

KAREL GOTT
I Love You For Sentimental
Reason / Písmo lásky
Komplet 34 + 35

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/419,- Sk

2CD  SU 5885-2

POP GALERIE
JAROSLAV WYKRENT

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/179,- Sk

CD  SU 5787-2

MARTA KUBIŠOVÁ
PŘÍBĚH/To nejlepší

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7091-9

11

P
¤

I
P

O
M

Í
N

Á
M

E

DVD MICHAL TUČNÝ
FIDLEJ A HRAJ

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7090-9

2CD

POTLACH V ÚDOLÍ

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5895-2

2CD

GOLDEN KIDS
24 GOLDEN HITS

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5899-2

RYBIČKY 48
AMORES PERROS,VOE!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5795-2

FELIX SLOVÁČEK:
MADE IN CZECHO
SLOVÁČEK

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5894-2

2CD

PETR SPÁLENÝ
BYLO FAJN
20 originálních hitů 1969–2008

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/339,- Sk

CD  SU 5887-2



HITPARÁDA SUPRAPHONU
Z Á Ř Í  2 0 0 8

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon Music a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

9
SCHOLA
GREGORIANA
PRAGENSIS
ROSA MYSTICA
SU 0194-2

3
MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

9
VEČERNÍČKOVY
POHÁDKY
DO OUŠKA
SU 5445-2

4
PETR SKOUMAL
KAMPAK BĚŽÍŠ,
JEŽKU
SU 5915-2

3
LUBOMÍR
BRABEC
GUITAR SOLO
COLLECTION
SU 3964-2

1
PAVEL ŠPORCL
A.VIVALDI
ČTVERO
ROČNÍCH DOB
SU 3931-2

5
HURVÍNKOVA
KOUZELNÁ
FLÉTNA
SU 7068-9

1
BARBORA
HRZÁNOVÁ
ONĚGIN BYL
RUSÁK
SU 5911-2

7
JIŘÍ SCHELINGER
JSEM PRÝ BLÁZEN
JEN
SU 5686-2

5
MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

9
PETRA JANŮ
JÁ JSEM, JAKÁ
JSEM
SU 5547-2

8
VĚRA ŠPINAROVÁ
TO NEJLEPŠÍ
SU 5590-2

6
KATAPULT
GRAND
GREATEST HITS
SU 5707-2

10
KAREL ZICH
TO NEJLEPŠÍ
SU 5598-2

2
OLYMPIC
THE BEST OF
43 JASNÝCH
HITOVÝCH ZPRÁV
SU 5539-2

3
JIŘINA
BOHDALOVÁ
POHÁDKY
Z PAŘEZOVÉ
CHALOUPKY
SU 5918-2

7
ZLATO ČESKÉHO
HUMORU
SU 5557-2

2
PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

4
SMETANOVO TRIO
ČAJKOVSKIJ
DVOŘÁK
SU 3949-2

7
BEST OF
MOZART
SU 3838-2

8
THE BEST OF
CZECH CLASSICS
SMETANA
DVOŘÁK
SU 3891-2

10
BEST OF
DVOŘÁK
SU 3938-2

9
KAREL GOTT
STOKRÁT
CHVÁLÍM ČAS
HITY 70. LET
SU 7083-9

1
MARTA KUBIŠOVÁ
PŘÍBĚH
TO NEJLEPŠÍ
SU 7091-9

4
BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
BEATOVÁ SÍŇ
SLÁVY
SU 7088-9

3
MICHAL TUČNÝ
FIDLEJ A HRAJ
SU 7090-9

2
KAREL GOTT
ZŮSTANU SVŮJ
HITY 80. LET
SU 7092-9

10
FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9/3

1
HANA HEGEROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5726-2

4
KAREL GOTT
50 HITŮ
SU 5649-2

5
PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
71 0293-2

6
PÍSNIČKY
ZVEČERNÍČKŮ
SU 5326-2

8
ZDENĚK SVĚRÁK
VYPRÁVÍ SVÉ
POHÁDKY
SU 5439-2

10
VEČERNÍČKY
S JIŘINOU
BOHDALOVOU
SU 5737-2

2
RŮZNÍ
INTERPRETI
KOUZELNÉ
VÁNOCE
SU 3660-2

5
BONI PUERI
NEJKRÁSNĚJŠÍ
KOLEDY
SU 3933-2

6
NEJKRÁSNĚJŠÍ
VÁNOČNÍ KOLEDY
SU 3585-2

7
SUCHÝ & ŠLITR
NEJVĚTŠÍ HITY
SEMAFORU 1
SU 7058-9

6
SUCHÝ & ŠLITR
NEJVĚTŠÍ HITY
SEMAFORU 2
SU 7075-9

8
D. PATRASOVÁ
BABY KLUB DÁDA
SU 7074-9


